お客様各位　　　　　　　　注文のご案内　　　　　　　　2011年4月3日
5月母の日　コロンビア産ＳＴカーネーション
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
母の日向け、コロンビア産ＳＴカーネーションの注文の受付を開始致します。
記
対応商社 　株式会社NTS　・　株式会社ワイエムエス　・　マイサクセス株式会社
アン・コーポレーション　・　フローラインターナショナル
　◎STカーネーション　【コロンビア産】ヨコ箱
	色
	規格
	購入単位
	単価
	4/29(金)
	5/2(月)
	5/4(水)
	5/6(金)

	赤
	ｾﾚｸﾄ70CM
	50本1口
	51円
	本
	本
	本
	本

	濃赤
	ｾﾚｸﾄ70CM
	50本1口
	51円
	本
	本
	本
	本

	ピンク
	ｾﾚｸﾄ70CM
	50本1口
	51円
	本
	本
	本
	本

	濃ピンク
	ｾﾚｸﾄ70CM
	50本1口
	51円
	本
	本
	本
	本

	黄
	ｾﾚｸﾄ70CM
	50本1口
	51円
	本
	本
	本
	本

	オレンジ
	ｾﾚｸﾄ70CM
	50本1口
	51円
	本
	本
	本
	本

	白
	ｾﾚｸﾄ70CM
	50本1口
	51円
	本
	本
	本
	本

	グリーン
	ｾﾚｸﾄ70CM
	50本1口
	51円
	本
	本
	本
	本

	薄紫
	ｾﾚｸﾄ70CM
	50本1口
	51円
	本
	本
	本
	本

◎STカーネーション　【コロンビア産・エクアドル産】タテ箱
	色
	規格
	購入単位
	単価
	4/29(金)
	5/2(月)
	5/4(水)
	5/6(金)

	赤
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	濃赤
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	ピンク
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	濃ピンク
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	黄
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	オレンジ
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	白
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	グリーン
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	薄紫
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

※ご注文は、50本単位から受付致します。
※ご不明な点、ご希望の品種・商社等ございましたら、下記担当までご連絡下さい。
[image: image1.jpg]

返信先FAX番号011-816-7000
　注文締切日4月10日（日）

お客様各位　　　　　　　　注文のご案内　　　　　　　　2011年4月3日
5月母の日　コロンビア産ＳＰカーネーション
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
母の日向け、コロンビア産ＳＰカーネーションの注文の受付を開始致します。
記
対応商社 　株式会社NTS　・　株式会社ワイエムエス　・　マイサクセス株式会社
アン・コーポレーション　・　フローラインターナショナル
◎SPカーネーション　【コロンビア産】ヨコ箱
	色
	規格
	購入単位
	単価
	4/29(金)
	5/2(月)
	5/4(水)
	5/6(金)

	赤
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	52円
	本
	本
	本
	本

	濃赤
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	52円
	本
	本
	本
	本

	ピンク
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	52円
	本
	本
	本
	本

	濃ピンク
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	52円
	本
	本
	本
	本

	黄
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	52円
	本
	本
	本
	本

	オレンジ
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	52円
	本
	本
	本
	本

	白
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	52円
	本
	本
	本
	本

	グリーン
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	52円
	本
	本
	本
	本

	薄紫
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	52円
	本
	本
	本
	本

◎SPカーネーション　【コロンビア産・エクアドル産】タテ箱
	色
	規格
	購入単位
	単価
	4/29(金)
	5/2(月)
	5/4(水)
	5/6(金)

	赤
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	濃赤
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	ピンク
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	濃ピンク
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	黄
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	オレンジ
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	白
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	グリーン
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

	薄紫
	ｾﾚｸﾄ60CM
	50本1口
	60円
	本
	本
	本
	本

※ご注文は、50本単位から受付致します。
　　※SPカーネについては数量が少ないため、お早目にご注文頂いても対応が出来ない場合が
ござますので、あらかじめご了承下さい。
※ご不明な点、ご希望の品種・商社等ございましたら、下記担当までご連絡下さい。
返信先FAX番号011-816-7000
　注文締切日4月10日（日）

お客様名　：

ご連絡先　：

株式会社ブランディア

TEL　011-816-8700

FAX　011-816-7000

担当　豊 田

お客様名　：

ご連絡先　：

株式会社ブランディア

TEL　011-816-8700

FAX　011-816-7000

担当　豊 田